

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น สันเขายาว 12.50 เมตร สูง 1.50 เมตร บ้านยางคำ หมู่ที่ 1 ตำบลเดือยศรีคันไชย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

กันน้ำห้วยนาขาม บริเวณที่นาขามหนองไฮตอน และที่นาขามตอน ประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเดือยศรีคันไชย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569

แบบเลขที่ 1/2569

แผนที่

1/3

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	งานวางป่า								
1.1	งานปลูกยาง	204.00	ตร.ม.	1.310	267.240	1.3589	1.780	363.152	
1.2	งานปลูกยางและล้มต้นไม้		ตร.ม.	2.680	-	1.3589	3.642	-	
2	งานขุดเปิดหน้าดิน	30.60	ลบ.ม.	45.110	1,380.366	1.3589	61.300	1,875.779	
3	งานดินขุด								
3.1	งานดินด้วยแรงคน	23.83	ลบ.ม.	176.000	4,194.080	1.3589	239.166	5,699.335	
3.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	101.15	ลบ.ม.	33.370	3,375.376	1.3589	45.346	4,586.798	
4	งานขุดลอก								
4.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	28.690	-	1.3589	38.987	-	
4.2	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	60.200	-	1.3589	81.806	-	
5	งานกำจัดวัชพืช	-	ตัน	61.590	-	1.3589	83.695	-	
6	งานดินถม								
6.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	352.000	-	1.3589	478.333	-	
6.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	85.80	ลบ.ม.	114.190	9,797.502	1.3589	155.179	13,313.825	
6.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	-	ลบ.ม.	125.896	-	1.3589	171.080	-	
7	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	145.640	-	1.3589	197.910	-	
	รวมราคาค่างาน				19,014.56			25,838.89	

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันเขายกว้าง 12.50 เมตร สูง 1.50 เมตร บ้านยางคำ หมู่ที่ 1 ตำบลเดือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

กั้นลำห้วยนาขาม บริเวณที่นาบางหูลูร ไซยสอ และที่นาบายนสอน ประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเดือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569

แบบเลขที่ 1/2569

แผ่นที่

2/3

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อสร้าง	
	ยกยอดมา				19,014.56			25,838.89	
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	68.45	ลบ.ม.	5,135.493	351,524.496	1.3589	6,978.621	477,686.64	
8.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,317.56	กก.	26.876	116,036.584	1.3589	36.521	157,682.11	
9	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	1,651.862	-	1.3589	2,244.715	-	
10	งานป้องกันกัดเซาะ								
10.1	- งานหินเรียงหนา 0.30 ม.	12.60	ลบ.ม.	1,158.486	14,596.919	1.3589	1,574.266	19,835.75	
10.2	- งานหินเรียงยาแนวหนา 0.30 ม.	10.50	ลบ.ม.	1,290.992	13,555.412	1.3589	1,754.328	18,420.45	
11	งานแผ่นพลาสติก หนา 3มม.	-	ตร.ม.		-	1.3589	-	-	
12	งานท่อทั่วไป								
12.1	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 เมตร	-	เมตร		-	1.3589	-	-	
13	งานรอยต่อคอนกรีต								
13.1	งาน Celotex w/c Tar หนา 3มม.		ตร.ม.		-	1.3589	-	-	
14	งานราวกันตก	12.55	เมตร	102.571	1,287.261	1.3589	139.383	1,749.26	
15	งานฝังน้ำระหว่างก่อสร้าง								
15.1	- งานดินทุติยด้วยเครื่องจักร (งานดินน้ำระหว่างก่อสร้าง)	-	ลบ.ม.	46.140	-	1.3589	62.700	-	
15.2	- งานดินถมด้วยแฉ่งด้วยเครื่องจักร(งานดินน้ำระหว่างก่อสร้าง)	-	ลบ.ม.	125.480	-	1.3589	170.515	-	
16	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	0.720	-	1.3589	0.978	-	
	รวมราคางาน				516,015.23			701,213.10	

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง 12.50 เมตร สูง 1.50 เมตร บ้านยางคำ หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ดศรีคันไชย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

กับลำห้วยขาม บริเวณที่นาบางหนอง ไชยสถาน และที่นาบางสน ประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเค็ดศรีคันไชย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569

แบบเลขที่ 1/2569

แผ่นที่

3/3

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า	ค่า	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อตาราง
17	งานกรวด หินย่อยอัดแน่น	-	ลบ.ม.	516,015.23	0.000	1.3589	-	701,213.10
18	งานทรายอัดแน่น	-	ลบ.ม.	376,632.00	0.000	1.3589	-	-
19	งานไม้กระดาน ขนาด 1 1/2"x6"x1.5 ม	96.00	แผ่น	392.670	376,632.00	1.3589	533.599	51,225.529
20	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	ป้าย	2,016.630	0.000	1.3589	2,740.399	-
20.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายยาว)	-	ป้าย	1,345.947	0.000	1.3589	1,829.007	-
20.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายกว้าง)	-	ป้าย	1,345.947	0.000	1.3589	1,829.007	-
รวมค่าจ้างต้นทุบลิน					553,711.55	รวมราคาต่อตาราง		
รวมค่าจ้างต้นทุบลิน					553,711.55	รวมราคาต่อตาราง		
รวมค่าจ้างต้นทุบลิน					553,711.55	รวมราคาต่อตาราง		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 002/2569 ลง วันที่ 6 มกราคม 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

งบประมาณ ที่ตั้งไว้

740,000.00 บาท

ราคากลางสูงกว่าราคางบประมาณ

12,438.63 บาท

( หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทหกสิบสามสตางค์ )

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเจียง เกษเกษร)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวทัศนิตา ภาลี)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายปัญญา วิปัสตา)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน